
JORGE E ANDO YAZLLE 
E O 

FACULTAD D CS EXACTAS  -  UNRa 

ilniroáida nadonal d& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av.  Bolivia  5150  -  4400  - Salía 
Te!. (0387)425 -5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Expediente EXA N° 8989/2018 
Resolución D—EXA N° 079/2019 

Salta, 20 de marzo de 2019 

   

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados para 
la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Auxiliar Docente de Primera Categoría con 
dedicación Simple para la asignatura Teoría de la Computación III, de la carrera Licenciatura en 
Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Daniel MORALES, mediante comunicación telefónica realizada en el día de la 
fecha informó su imposibilidad de actuar corno Comisión Asesora para estos actuados. 

Que, mediante nota la Lic. Adriana BINDA, ha presentado excusación para actuar como 
miembro de la Comisión Asesora en el presente llamado, motivado por su compromiso laborales que 
imposibilita su participación en el presente llamado. 

Que la Mag. Silvia Luz RODRIGUEZ, mediante nota presentada en el día de la fecha solicita 
excusarse de la Comisión Asesora por compromiso asumidos con anterioridad. 

Que corresponde sustituir al Dr. Carlos Ismael OROZCO de la Comisión Asesora que fuera 
designado por la RESCD-EXA N° 064/2019, debido a que se encuentra inscripto en el llamado 
motivo de estos actuados. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión de 
Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros la 
Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir al Ing. Daniel MORALES, a la Lic. Adriana Ester BINDA, a la Mag. Silvia 
Luz RODRIGUEZ y al Dr. Carlos Ismael OROZCO, en la integración de la Comisión Asesora del 
llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante Resolución CD-EXA N° 064/2019, la que 
quedará conformado de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 
	

SUPLENTES  
Rosa Eufrasia MACAIONE 

	
Gustavo RIVADERA 

Eduardo XAMENA 
Edgardo Javier TRENTI 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, a 
los postulantes inscriptos a fs. 51. Hágase conocer con copia a la Secretaria Académica y de 
Investigación. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 
M PC 
rfa. 

Página 1 de 1 

Dra. MARIA RITA MARTEARE A 
WZRETARIAACADEIZA  Y  DE INVESTIGACIÓN 
FACULTAD DE C3. EXACTAS  -  UNS8. 


	Page 1

